

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

Úroveň 4: 16 - Změna svítidel - přípočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

ČR Krajský soud v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	131 122,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	131 122,40

DPH základní	21,00%	ze	131 122,40	27 535,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	158 658,10
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

Úroveň 4: 16 - Změna svítidel - přípočet

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	131 122,40
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla Elektromontáže - osvě	131 122,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	131 122,40

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

Úroveň 4: 16 - Změna svítidel - přípočet

Místo: Datum: 11.10.2016
 Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 122,40

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla Elektromontáže - osvě 131 122,40

109	M	348144100	A - svítidlo, způsob montáže: přisazená / i závěsná / ý , s moderním designem pro 1 světelný(é) zdroj(e) typu T16 x 28W s předřadníkem typu elektronický. Těleso v provedení bílá ocel s koncovými kryty v provedení polykarbonát bílá a mřížka v provedení	kus	6,000	1 530,40	9 182,40
0	M	Pol94	Nové svítidlo včetně zdrojů A1 SM 224 OP E 2x24 W včetně 22 ks zdrojů		5,000	1 550,00	7 750,00
0	M	Pol95	Nové svítidlo včetně zdrojů A2 SM 258 OP E 2x58W včetně 8 ks zdrojů		2,000	1 580,00	3 160,00
0	M	Pol96	LED profil PAC-ALU B4370 + opálový difuzor HS12 00157 + LED pás 60/NW LG5152 16,8W 2000Lm 4000K + 4 x RS-150-12 - ředitelna		1,000	31 900,00	31 900,00
0	M	Pol97	LED profil PAC-ALU B4370 + opálový difuzor HS12 00157 + LED pás 60/NW LG5152 16,8W 2000Lm 4000K + 4 x RS-150-12 - zasedačka		1,000	37 700,00	37 700,00
0	M	Pol98	DANIELA ST69-BI 60W E27 PIR bílá		1,000	480,00	480,00
0	M	Pol99	reflektor COB 50W PIR + senzor		1,000	1 450,00	1 450,00
0	M	Pol100	LED profil 12,5x0,5x2000mm 3209039120 + LED pás 60/NW 3čip profi 13W/m + LPV-100-12 - arkýř		2,000	7 250,00	14 500,00
110	M	545341	svítidlo m.č.303	ks	1,000	25 000,00	25 000,00